UCGEN MAHALLESI SOKAK GIiRiS VE CIKIS SAATLERI

BEKLEME
MAHALLE YONLENDIiRME TOP'C‘QEASETQPIL:QCAK GiRi§ CIKIS SUR!ZSi
SAATI | SAATI | (DAKIKA)
vcgen |90 sokak (3-6 numaralar) DOLAPLIDERE CADDESI 09:00 | 09:45 45
106 sokak (tiim numaralar)
94 sokak ( 5-67-8-9 numara)
105 sokak ( 5-6-7-9-11 numaralar)
.. 104 sokak ( 7-8-10 numaralar ) . .
UCGEN |72 cokak (6-8-13 numaralar) 108 SOKAK 09:45 | 10:10 25
91 sokak ( 26-28 numaralar)
90 sokak ( 18-23-24-25-27 numaralar )
105 sokak ( 3 numara)
104 sokak ( 1-2-4-6 numaralar)
.. 103 sokak ( 2-3 numaralar ) . .
UCGEN |0 ok (6-8-10-12 numaralar) 107 SOKAK 10:10 | 10:35 25
90 sokak ( 8-13-14-15-16-17-19-21 numaralar)
94 sokak ( 3-4 numaralar )
UCGEN 95 SOKAK 10:35 [ 10:50 15
UCGEN 97 sokak ( 1-3-4-5 numaralar ) 96 SOKAK 10:50 11:15 25
UCGEN 111 SOKAK 11:15 | 11:40 25
.. 98 sokak ( 6-8 numaralar) . .
UCGEN |00 ok ( 6-8-10 numaralar) 99 SOKAK 11:40 | 11:50 10
UCGEN 117 SOKAK 11:50 12:00 10
UCGEN 93 SOKAK 13:00 13:40 40
UCGEN 92 SOKAK 13:40 14:00 20
103 sokak (15-17-19 numaralar)
UCGEN 104 sokak ( 22 numara) 109 SOKAK 14:00 14:10 10
91 sokak ('30- 32 numaralar )
UCGEN 98 sokak ( 2-4 numaralar) GULLUK CADDESI 14:10 14:30 20
UCGEN SOKULLU CADDESI 14:30 14:50 20
. o ESKi SARANPOL CADDESI
{/CGEN Yeni ‘S'flranp'ol Cadde;sn Etum numaralar) 4 1450 15:30 0
Abdi Ipekei Caddesi (tiim numaralar) 112 SOKAK
UCGEN TONGUC CADDESI 15:30 [ 16:10 40
UCGEN 115 SOKAK 16:10 | 16:30 20
UCGEN 96 SOKAK 16:30 | 17:00 30
UCGEN Devlet Hastanesi tarafi 93 SOKAK 17:00 17:30 30
UCGEN 114 SOKAK 17:30 18:00 30




